Mountainbike Trailcup 2021 - Ulstrup
Ulstrup / 08.08.2021-08.08.2021

Detailauswertung

Kraul, Jesper Lund Gesamt-Zeit: 10:33,5

Startnummer: 121

Trailcup UIstrup Strecken-Platzierung: 114 (von 291)
Bestzeit der Strecke: 7:58,4

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 15(von 52)

H40 M Bestzeit in der Kategorie: 9:27,6
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 1:11,9 9 0:05,9 99 0:17,5 1:11,9 9 0:05,9 99 0:17,5
Stage 2 1:01,0 16 0:10,0 133 0:19,9 2:12,9 10 0:13,5 118 0:37,4
Stage 3 0:59,4 9 0:03,8 112 0:12,9 3:12,3 10 0:17,0 115 0:47,8
Stage 4 0:51,9 13 0:04,6 136 0:11,3 4:04,2 9 0:20,2 115 0:59,1
Stage 5 0:50,5 16 0:05,0 142 0:11,2 4:54,7 11 0:25,2 120 1:08,8
Stage 6 1:01,1 17 0:06,4 143 0:13,7 5:55,8 12 0:29,9 124 1:22,1
Stage 7 1:31,5 15 0:10,2 120 0:20,5 7:27,3 11 0:37,3 121 1:42,1
Stage 8 1:58,4 26 0:18,6 149 0:33,2 9:25,7 14 0:54,9 126 2:14,5
Stage 9 1:07,8 13 0:11,8 91 0:20,6 10:33,5 15 1:05,9 114 2:35,1

Timing by SPORTident timing.sportident.com




